ABSOLUTA FEMININA

Il TRIATLON CONCELLO DE REDONDELA

Responsable Oficiais: |ALFONSO CONDE

Competicion

Localidade Redondela Data Doiming, 22 de xullo de 2018 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: MONICA FLORES Xurado MONICA FLORES- DT
Xuiz Arbitro: ALFONSO CONDE da LORENA GARCIA- FEGATRI

F. JAVIER IGLESIAS- ARCADE INFORHOUSE

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 22 °C Natacién 0.75 Km. Ciclismo 20 Km. Carreira 5 Km.
Temperatura da auga: 21°C
Neopreno:OPCIONAL 1 volta 4 voltas 3 voltas
Inscritos : 22 Remataron : 19 Retirados : 0 Non Presentados : 2 Descalificados : 1

1 140 AIDA GARCIA LOPEZ
2 149 MARIA CASALEIRO BARROS
3 144 ANDREA IGLESIAS CARBALLID
4 157 ELENA MIGUENS OTERO
5 156 PALOMA HERBELLO HERMELO
6 148 EVA SEGUIN BAHIA
7 145 MARIA JOSE VALLE PEREZ
8 160 MARIA JOSE VELAZQUEZ GARC
9 142 ELENA CONDE PAZOS
10 147 ORSOLYA ANDREA SIMON
11 159 SANDRA SANTODOMINGO FABI
12 150 RAQUEL SUEIRO DOMINGUEZ
13 141 BEGONA ARRANZ GONZALEZ
14 146 DENEB ALVAREZ SAAVEDRA
15 153 NOELIA FERNANDEZ GARCIA
16 158 PATRICIA IGLESIAS CORREA
17 154 SOFIiA RODRIGUEZ GOMEZ
18 152 LUCIA NOVOA GONZALEZ
19 151 SABINA CAMINA GOMES
DQ 143 UXIA GARCIA DIAZ
NP 155 CRISTINA FERNANDEZ NOGUEI
NP 161 LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO

TRIATLON RIAS BAIXAS
LICENZA 1 DiA

A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
ARCADE INFORHOUSE SANTIA
OURENSE ATLETISMO
LICENZA 1 DiA

CLUB TRIATLON VAO
TRINORTH

LICENZA 1 DIA

ATLETISMO BAIONA
LICENZA 1 DiA

TRINORTH

CLUB ATLETISMO PORRINO
LICENZA 1 DiA

TEAM CORBELO
ATLETISMO BAIONA

CLUB ATLETISMO PORRINO
LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DiA

CLUB DEPORTIVO PINARIUM

I TRIATLON CONCELLO DE REDONDELA

. Carreira

0:20:52
0:21:35
0:22:07
0:22:12
0:23:19
0:27:17
0:23:16
0:22:07
0:23:45
0:24:23
0:26:08
0:25:14
0:26:44
0:24:27
0:27:56
0:27:29
0:29:44
0:26:38
0:29:11

P. Natacion P. Ciclismo P
VF 4 0:12:44 2 0:38:41 31.03 1
ABF 3 0:12:42 5 0:44:.08 27.2 2
ABF 9 0:14:37 4 0:41:56 28.62 4
VF 12 0:15:18 3 0:41:17 29.07 5
VF 2 0:12:36 7 04513 26.54 7
ABF 18 0:16:19 1 0:38:03 31.54 15
ABF 8 0:14:25 6 0:45:08 26.59 6
VF 17 0:16:13 8 0:45:54 26.15
JINF 0:11:21 13 0:49:49 24.1
ABF 0:13:35 10 0:47:12 25.43
VF 10 0:14:42 9 046:13 2597 12
ABF 0:14:24 11 0:47:27 2529 11
ABF 0:12:54 12 0:48:09 24.92 14
ABF 13  0:15:29 15 0:51:46 23.19 10
ABF 16  0:15:59 14 0:51:07 23.48 17
VF 15 0:15:58 16 0:53:29 22.44 16
ABF 14 0:15:42 17 0:54:55 21.86 19
ABF 19 0:17:36 18 0:57:45 20.78 13
ABF 11  0:14:55 19 0:59:10 20.28 18
ABF ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE
VF
VF
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1:12:16
1:18:24
1:18:39
1:18:47
1:21:07
1:21:37
1:22:48
1:24:13
1:24:54
1:25:08
1:27:02
1:27:04
1:27:46
1:31:40
1:35:01
1:36:55
1:40:20
1:41:59
1:43:16

Paxina 1

0:06:08
0:06:24
0:06:31
0:08:51
0:09:22
0:10:32
0:11:58
0:12:39
0:12:53
0:14:46
0:14:49
0:15:31
0:19:25
0:22:45
0:24:39
0:28:05
0:29:43
0:31:00



Il TRIATLON CONCELLO DE REDONDELA

CATEGORIAS FEMININA

Localidade Redondela Data Doiming, 22 de xullo de 2018 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: MONICA FLORES Xurado MONICA FLORES- DT
Xuiz Arbitro: ALFONSO CONDE da LORENA GARCIA- FEGATRI

Competicion

Responsable Oficiais: |ALFONSO CONDE F. JAVIER IGLESIAS- ARCADE INFORHOUSE

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 22 °C Natacién 0.75 Km. Ciclismo 20 Km. Carreira 5 Km.
Temperatura da auga: 21°C
Neopreno:OPCIONAL 1 volta 4 voltas 3 voltas
Inscritos : 22 Remataron : 19 Retirados : 0 Non Presentados : 2 Descalificados : 1

JUNIOR FEMININA

P. Natacion . Ciclismo Km/h. . Carreira
1 142 ELENA CONDE PAZOS TRINORTH 1 01121 13 0:49:49 24.1 8 0:23:45 1:24:54 0:12:39

VETERANAS FEMININA

. Natacién . Ciclismo P. Carreira
1 140 AIDA GARCIA LOPEZ TRIATLON RIAS BAIXAS 4 0:12:44 2 0:38:41 31.03 1 0:20:52 1:12:16
2 157 ELENA MIGUENS OTERO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 12 0:15:18 3 0:41:17 29.07 5 0:22:12 1:18:47 0:06:31
3 156 PALOMA HERBELLO HERMELO  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2 0:12:36 7 0:45:13 26.54 7 0:23:19 1:21:07 0:08:51
4 160 MARIA JOSE VELAZQUEZ GARCI CLUB TRIATLON VAO 17 0:16:13 8 0:45:54 26.15 3 0:22:07 1:24:13 0:11:58
5 159 SANDRA SANTODOMINGO FABIA ATLETISMO BAIONA 10 0:14:42 9 0:46:13 25.97 12 0:26:08 1:27:02  0:14:46
6 158 PATRICIA IGLESIAS CORREA TEAM CORBELO 15 0:15:58 16 0:53:29 22.44 16 0:27:29 1:36:55 0:24:39

NP 155 CRISTINA FERNANDEZ NOGUEIR LICENZA 1 DIA
NP 161 LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO  CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Il TRIATLON CONCELLO DE REDONDELA Publicacion: 22/07/2018 14:03:44 Péaxina 1



Il TRIATLON CONCELLO DE REDONDELA

ABSOLUTA MASCULINA

Responsable Oficiais:

ALFONSO CONDE

Competicion

Localidade Redondela Data Doiming, 22 de xullo de 2018 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: MONICA FLORES Xurado MONICA FLORES- DT
Xuiz Arbitro: ALFONSO CONDE da LORENA GARCIA- FEGATRI

F. JAVIER IGLESIAS- ARCADE INFORHOUSE

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 22 °C
Temperatura da auga: 21°C
Neopreno:OPCIONAL

Nataciéon 0.75 Km.

1 volta

Ciclismo 20 Km.

4 voltas

Carreira 5 Km.

3 voltas

Inscritos :

139

Remataron :

125 Retirados :

3 Non Presentados :

11

Descalificados : 0

. Ciclismo
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43

21
15
23
88
76
24
33
103
70
25
28
45
26
101
56
47
93
48
125
39
121
60

72
85
38

107
42
51
43

134
74
36
53
65

116
31
41
34

RYAN WAYNE WADDINGTON
NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA
MARCOS VILA CID

FABIAN UBEIRA VIDAL

DAVID RODRIGUEZ MACEIRA
JACOBO MARTINEZ PUGA
SANTIAGO PRESA PRESA

ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA

XACOB AGRA CARRERA
CELSO COMESARNA PEREIRA
ALBERTO FERNANDEZ ENCINA
CRISTOBAL CACHEDA CHOUZA
MANUEL CASTRO RODRIGUEZ
DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ

INAKI OMAR ANDRADE FERNANDE
FRANCISCO JAVIER DURAN PAMPI

FRANCISCO GARCIA REGUERA
LUIS VILA ARIAS

JOSE MARIA LORENZO LORENZO
JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS

JOSE CARLOS MENO MIGUEZ
LUCAS DEL RIO CORTEGOSO
RAFAEL ANTAS CANNAS

DAVID LUSQUINOS BALLESTEROS

GONZALO GONZALEZ PINEIRO
VICTOR NAVOS BAZ

DIEGO RODRIGUEZ ALVAREZ
ROMULO SOTO VAZQUEZ
JESUS FIGUEROA FERNANDEZ
DAVID GARCIA PONTIGO
MARCOS UBEIRA VIDAL
BORJA CONEJERO JORDAN
MARCOS COSTA PEREIRA

JOSE RUBEN MONROY GONZALEZ
JESUS ANGEL RODRIGUEZ GONzZ

ANDRES DOMINGUEZ SILVA

FRANCISCO DE BORJA HERNAND

DAVID GIRALDEZ CAMESELLA
DAVID COSTAS VARELA
RICARDO OTERO QUINTANA

PABLO BEASCOECHEA PORTAS

VICENTE BANOBRE ANIDOS
DANIEL REIRIZ VAZQUEZ

LICENZA 1 DIA

DISA HPS TRIATLON
NATACION PABELLON OUREN
ASOCIACION DEPORTIVA C.A.
CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB CICLISMO-TRIATLON P
TRIATLON RIAS BAIXAS
TRINORTH

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON MAR DE VIG
CLUB DEPORTIVO TRIATLON
TEAM CORBELO

CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB ATLETISMO PORRINO
TRINORTH

ASOCIACION DEPORTIVA C.A.
C.D. BUYARKAI

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB TRIATLON MORRAZO
TRIATLON RIAS BAIXAS
ASOCIACION DEPORTIVA C.A.
CLUB TRIATLON MORRAZO
NATACION PABELLON OUREN
CLUB TRIATLON VAO
TRIATLON RIAS BAIXAS
ASOCIACION DEPORTIVA C.A.
CLUB TRIATLON MAR DE VIG
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO
ASOCIACION DEPORTIVA C.A.
C.D. HORIZONTE GIJON
ASOCIACION DEPORTIVA C.A.
CLUB TRIATLON MAR DE VIG
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
ASOCIACION DEPORTIVA C.A.
CLUB TRIATLON VAO

CLUB CERVECERIA O COTON
TRINORTH

ATLETISMO BAIONA

LICENZA 1 DIA

TRIATLON RIAS BAIXAS

CLUB CICLISMO-TRIATLON P
NATACION PABELLON OUREN
ARCADE INFORHOUSE SANTI

Il TRIATLON CONCELLO DE REDONDELA

P. Natacion B

ABM 3 0:09:24 8
ABM 10 0:10:07 1
ABM 0:08:27 7
VM 0:09:30 4
ABM 6 0:09:34 5
ABM 13 0:10:18 8
ABM 19 0:10:45 6
VM 14 0:10:20 9
VM 8 0:09:51 2
ABM 18 0:10:45 13
ABM 29 0:10:56 11
VM 34 0:11:01 10
ABM 2 0:08:58 17
ABM 16 0:10:38 14
ABM 11 0:10:13 15
ABM 24 0:10:51 12
ABM 23 0:10:51 21
VM 26 0:10:52 20
ABM 43 0:11:13 36
ABM 27 0:10:54 19
VM 50 0:11:24 31
ABM 44 0:11:15 27
VM 33 0:11:00 18
ABM 17 0:10:40 23
VM 71 0:12:27 25
ABM 28 0:10:54 24
SUB23M 63 0:12:00 34
VM 61 0:11:54 16
VM 39 0:11:11 32
ABM 40 0:11:11 22
VM 42 0:11:13 35
ABM 21 0:10:48 38
ABM 60 0:11:53 40
ABM 35 0:11:02 26
VM 22 0:10:48 37
VM 20 0:10:46 33
ABM 25 0:10:51 39
ABM 54 0:11:41 42
ABM 32 0:11:00 46
VM 45 0:11:21 45
ABM 51 0:11:29 55
ABM 41 0:11:13 29
ABM 47 0:11:23 30

0:34:37
0:33:52
0:35:13
0:34:47
0:34:57
0:35:27
0:35:03
0:35:32
0:34:13
0:36:02
0:35:50
0:35:43
0:36:46
0:36:15
0:36:41
0:36:01
0:37:30
0:37:21
0:38:26
0:37:11
0:38:13
0:38:03
0:37:06
0:37:33
0:37:51
0:37:40
0:38:23
0:36:43
0:38:14
0:37:33
0:38:24
0:38:31
0:38:36
0:37:56
0:38:30
0:38:20
0:38:34
0:38:56
0:39:24
0:39:07
0:40:14
0:38:06
0:38:10
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34.67
35.44
34.08
345
34.34
33.86
34.24
33.78
35.08
33.32
335
33.6
32.64
33.11
32.73
33.32
32.01
32.14
31.22
32.28
31.41
31.55
32.35
31.96
31.71
31.86
31.28
32.7
31.4
31.97
31.25
31.16
31.09
31.64
31.17
31.32
31.12
30.82
30.46
30.69
29.84
315
31.44

P. Carreira
1 0:16:37 1:00:37
2 01751 1:01:49
5 0:18:37 1:02:16
17 0:19:41 1:03:58
25 0:20:10 1:04:40
0:18:58 1:04:42
7 0:18:58 1:04:45
12 0:19:16 1:05:07
53 0:21:11 1:05:14
4 0:18:36 1:05:21
11 0:19:14 1:05:59
13 0:19:18 1:06:02
47 0:20:54 1:06:38
24 0:20:09 1:07:01
27 0:20:13 1:07:05
28 0:20:19 1:07:11
14 0:19:20 1:07:40
22 0:19:56 1:08:07
3 0:18:32 1:08:10
36 0:20:33 1:08:37
9 0:19:02 1:08:38
16 0:19:30 1:08:47
40 0:20:42 1:08:48
44 0:20:48 1:09:00
6 0:18:50 1:09:07
37 0:20:34 1:09:07
10 0:19:04  1:09:26
48 0:20:57 1:09:32
23 0:20:09 1:09:32
49 0:20:57 1:09:40
31 0:20:27 1:10:04
46 0:20:51 1:10:09
18 0:19:41 1:10:09
54 0:21:13 1:10:11
50 0:20:59 1:10:16
65 0:21:41 1:10:46
62 0:21:38 1:11:02
32 0:20:28 1:11:05
43  0:20:45 1:11:08
41  0:20:43 1:11:10
15 0:19:28 1:11:10
79 0:22:32 1:11:50
76 0:22:22 1:11:55

Paxina 1

0:01:13
0:01:39
0:03:21
0:04:04
0:04:05
0:04:09
0:04:30
0:04:37
0:04:45
0:05:23
0:05:25
0:06:01
0:06:24
0:06:29
0:06:34
0:07:03
0:07:31
0:07:34
0:08:00
0:08:01
0:08:10
0:08:11
0:08:24
0:08:30
0:08:31
0:08:49
0:08:55
0:08:55
0:09:03
0:09:28
0:09:32
0:09:33
0:09:34
0:09:39
0:10:09
0:10:25
0:10:28
0:10:32
0:10:33
0:10:34
0:11:13
0:11:18



P. Natacién P. Ciclismo . Carreira

44 102 FRANCISCO JUNCAL SANTOS TRIATLON GALAICO MOTOBIK VM 31 0:10:59 70 0:41:14 2911 20 0:19:553  1:12:05 0:11:28
45 19 JAVIER DIAZ CID NATACION PABELLON OUREN ~ ABM 30 0:10:59 43 0:38:58 30.81 70 0:22:13 1:12:09 0:11:32
46 17 ADRIAN CAMPANA BARROS CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 7 0:09:37 53 0:39:55 30.07 81 0:22:38 1:12:09 0:11:33
47 68 DANIEL GONZALEZ JIMENEZ LICENZA 1 DIA ABM 38 0:11:10 60 0:40:33 296 33 0:20:28 1:12:10 0:11:34
48 112 ALBERTO PEREZ GARCIA ASOCIACION DEPORTIVA C.A. VM 72 0:12:30 41 0:38:43 31 52 0:21:11  1:12:23 0:11:46
49 91 JORGE MASSO AGUADO CLUB ATLETISMO PORRINO VM 4 0:09:26 44 0:39:00 30.77 107 0:24:15 1:12:40 0:12:03
50 63 CARLOS MARTIN MORENO CLUB HERCULES TERMARIA ABM 12 0:10:15 68 0:41:09 29.17 63 0:21:38 1:13:01 0:12:24
51 10 JUAN PAZOS EIROA TRIATLON RIAS BAIXAS ABM 80 0:13:00 28 0:38:06 315 71 0:22:14  1:13:18 0:12:42
52 80 RODRIGO LISTE FAYA CLUB CICLISTA RIAZOR VM 69 0:12:21 61 0:40:34 2959 35 0:20:32 1:13:26 0:12:49
53 7 LUCAS DIAZ GARCIA LICENZA 1 DIA SUB23M 36 0:11:.07 74 0:41:32 289 45 0:20:49  1:13:26  0:12:50

54 133 JOSE MANUEL QUINTEIRO GOMEZ ASOCIACION DEPORTIVA C.A. VM 58 0:11:51 47 0:39:24 30.46 78 0:22:29 1:13:43 0:13:06
55 18 CARLOS ENRIQUE GUTIERREZ GO CLUB TRIATLON MAR DE VIG ABM 84 0:13:08 62 0:40:35 29.58 26 0:20:13 1:13:55 0:13:18

56 113 CARLOS BARREIRO ALVAREZ ATLETISMO BAIONA VM 15 0:10:31 51 0:39:50 30.13 98 0:23:44 1:14:04 0:13:28
57 6 INIGO MARTINEZ MARTINEZ CLUB CICLISMO-TRIATLON P  SUB23M 70 0:12:24 56 0:40:16 29.8 60 0:21:28  1:14:08 0:13:31
58 89 FELIPE DOMINGUEZ MARINO CLUB ATLETISMO PORRINO VM 56 0:11:48 50 0:39:50 30.13 83 0:22.50 1:14:26 0:13:49
59 122 SANTIAGO BESADA BRUNET SIRENO TRIATLON CLUB VM 77 0:12:53 76 0:41:44 2876 21 0:19:555 1:14:30 0:13:54
60 11 JOSE MANUEL TRIGO SOUSA LICENZA 1 DIA ABM 89 0:13:19 75 0:41:32 289 19 0:19:52  1:14:42 0:14:.05
61 73 DIEGO FERNANDEZ MAROTO CLUB TRIATLON MAR DE VIG VM 9 0:10:05 59 0:40:21 29.75 112 0:24:34  1:15:00 0:14:23
62 130 JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO  TRIOURENSE VM 55 0:11:45 67 0:41:03 29.24 77 0:22:23 1:15:10 0:14:34
63 109 JOAQUIN MININO MARTINEZ ATLETISMO BAIONA VM 65 0:12:04 73 0:41:28 2895 66 0:21:46  1:15:17 0:14:41
64 44 DAVID CUTRIN LOPEZ TALLERES DAVID TRIATLON ABM 99 0:14:14 63 0:40:38 29.54 34 0:20:32 1:15:23 0:14:47
65 40 MARCOS ROGELIO ALONSO GONZ CLUB TRIATLON MAR DE VIG ABM 97 0:14:06 66 0:40:59 29.29 30 0:20:25 1:15:28 0:14:51
66 94 ALBERTO DOMINGUEZ LEMOS LICENZA 1 DIA VM 76 0:12:48 52 0:39:55 30.07 82 0:22:47 1:15:29 0:14:52
67 58 DANIEL LOUREIRO AMENEIROS ARTROGAL TRI-498 ABM 109 0:14:57 54 0:40:12 29.86 39 0:20:36  1:15:44 0:15:07
68 75 1AGO QUIROGA FERNANDEZ TRINORTH VM 81 0:13:01 64 0:40:45 29.45 68 0:22:.02 1:15:46 0:15:10
69 100 BRUNO PEREZ LORENZO ATLETISMO BAIONA VM 57 0:11:50 93 0:42:43 28.1 57 0:21:21  1:15:53 0:15:16
70 83 LUIS MANUEL BARAJAS CALDERO TRISINFRONTERAS VM 66 0:12:12 92 0:42:31 2822 58 0:21:24 1:16:07 0:15:30
71 61 MARCO CESPON FIGUEIRO LICENZA 1 DIA ABM 91 0:13:33 49 0:39:37 303 86 0:22:59 1:16:08 0:15:31
72 126 FERNANDO GARCIA MARTINEZ LICENZA 1 DIA VM 82 0:13:04 79 0:41:48 28.71 56 0:21:19 1:16:10 0:15:33
73 95 MATIAS BARREIRO RUIBAL CLUB TRIATLON MORRAZO VM 114 0:15:12 57 0:40:21 29.75 42 0:20:44 1:16:15 0:15:39
74 14 ANTONIO LUCAS LOPEZ MAYA TRIATLON RIAS BAIXAS ABM 46 0:11:22 96 0:43:17 27.73 64 0:21:41 1:16:19 0:15:42
75 118 JAVIER CRUCES FERNANDEZ LICENZA 1 DIA VM 37 0:11:08 83 0:42:04 2853 92 0:23:28 1:16:40 0:16:03
76 105 FERNANDO COLLAZO CARRERA ASOCIACION DEPORTIVA C.A. VM 75 0:12:47 99 0:43:26 27.63 38 0:20:34 1:16:46 0:16:10
77 132 FRANCISCO GIL ALONSO CLUB TRIATLON VAO VM 48 0:11:23 95 0:43:11 27.79 72 0:22:14 1:16:47 0:16:10
78 35 MANUEL ARIAS SOTO LICENZA 1 DIA ABM 87 0:13:15 87 0:42:22 2833 55 0:21:116 1:16:51 0:16:15
79 82 DAVID MALLO ALONSO LICENZA 1 DIA VM 96 0:14:01 69 0:41:10 29.16 67 0:22.01 1:17:11 0:16:34
80 50 ORLANDO CAMPOS DEL RIO LICENZA 1 DIA ABM 78 0:12:54 77 0:41:47 2873 80 0:22:37 1:17:16 0:16:40
81 129 ANGEL FERNANDEZ VIDAL LICENZA 1 DIA VM 106 0:14:52 58 0:40:21 29.75 73 0:22:16 1:17:28 0:16:51
82 127 BENITO VAZQUEZ VARELA CLUB TRIATLON MAR DE VIG VM 112 0:15:06 88 0:42:23 2832 29 0:20:24 1:17:52 0:17:16
83 104 AGUSTIN LORENZO FUSTE CLUB TRIATLON MORRAZO VM 53 0:11:38 48 0:39:34 30.33 120 0:26:47  1:17:59 0:17:22
84 108 DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA LICENZA 1 DIA VM 52 0:11:33 65 0:40:47 29.43 119 0:26:119  1:18:38 0:18:01
85 115 JAVIER CONTRERAS AMOEDO CLUB TRIATLON MAR DE VIG VM 68 0:12:20 84 0:42:14 28.42 109 0:24:16 1:18:48 0:18:12
86 96 ALFREDO SIO UHIA TRINORTH VM 49 0:11:23 81 0:41:59 2859 116 0:25:27 1:18:49 0:18:12
87 86 JOSE RUBEN VILA LOPEZ LICENZA 1 DIA VM 83 0:13:06 86 0:42:19 2836 91 0:23:27 1:18:52 0:18:15
88 90 DAVID ROLLANO VILABOA LICENZA 1 DIA VM 90 0:13:28 78 0:41:48 2871 97 0:23:42 1:18:57 0:18:20
89 67 MARCOS SOLLEIRO CARRERA LICENZA 1 DIA ABM 113 0:15:08 80 0:41:48 28.71 69 0:22:.04 1:18:59 0:18:22
90 97 JOSE MANUEL BARROS PEREZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO VM 59 0:11:52 89 0:42:23 28.31 113 0:24:46  1:19:00 0:18:23
91 37 PABLO UBEIRA RICON LICENZA 1 DIA ABM 85 0:13:09 82 0:42:04 28.53 104 0:24.06 1:19:18 0:18:41
92 135 JOSE HUMBERTO GALLIDORO DE CLUB TRIATLON VAO VM 100 0:14:15 91 0:42:29 2826 84 0:22.57 1:19:40 0:19:03
93 55 LUIS PENA MORANDEIRA LICENZA 1 DIA ABM 121 0:16:30 85 0:42:15 2841 51 0:21:.08 1:19:52 0:19:15
94 92 FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA ARCADE INFORHOUSE SANTI VM 111 0:15:05 72 0:41:27 2896 99 0:23:47  1:20:19 0:19:42
95 119 JOSE MANUEL MERA ALONSO LICENZA 1 DIA VM 102 0:14:20 90 0:42:28 28.26 94 0:23:34 1:20:22 0:19:46
96 30 DANIEL RICHARTE CARBALLO LICENZA 1 DIA ABM 67 0:12:18 109 0:44:35 26.92 93 0:23:30 1:20:22 0:19:46
97 46 BORJA ROPERO BLANCO LICENZA 1 DIA ABM 93 0:13:45 101 0:43:44 2744 87 0:23:.05 1:20:33 0:19:57
98 79 ALBERTO RODRIGUEZ PESQUEIR  TRIATLON GALAICO MOTOBIK VM 64 0:12:03 107 0:44:27 27 111 0:2420 1:20:50 0:20:13
99 98 DAVID GALDO ALVAREZ LICENZA 1 DIA VM 79 0:12.56 100 0:43:40 27.49 110 0:24:17  1:20:52 0:20:16
100 64 PEDRO LOIS SUAREZ GARCIA CLUB ATLETISMO PORRINO ABM 62 0:11:57 110 0:44:49 26.78 106 0:24:13  1:20:58 0:20:21
101 114 ANTONIO BAAMONDE GONZALEZ CLUB TRIATLON MORRAZO VM 88 0:13:17 105 0:44.08 27.2 95 0:23:35 1:20:58 0:20:21
102 137 ALVARO OGANDO ESPANTOSO TRIATLON RIAS BAIXAS VM 98 0:14:09 97 0:43:21 27.68 101 0:23:556 1:21:25 0:20:49
103 81 FERNANDO VIDAL OTERO LICENZA 1 DIA VM 86 0:13:13 113 0:45:57 26.12 74 0:22:18 1:21:27 0:20:51
104 27 ANTONIO JESUS DE CASTRO MAR TRINORTH ABM 120 0:16:28 98 0:43:26 27.64 61 0:21:36 1:21:29 0:20:52
105 9 DARIO GARCIA PEREIRA LICENZA 1 DIA SUB23M 116 0:15:14 104 0:43:58 27.3 75 0:22:19 1:21:29 0:20:53
106 106 JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ CLUB TRIATLON MAR DE VIG VM 118 0:15:28 108 0:44:35 26.92 59 0:21:27 1:21:29 0:20:53
107 128 ALBERTO CARLOS PEREZ GUTIER LICENZA 1 DIA VM 122 0:16:33 71 0:41:16 29.08 105 0:24:12 1:22:00 0:21:23
108 124 EDUARD FRANQUET SUGRARNES LICENZA 1 DIA VM 95 0:14:01 103 0:43:56 27.32 108 0:24:16  1:22:11 0:21:35
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Carreira

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

78
99
84
69
59
13
123
32
16
71
22
54
87
110
136
120
57
20
131
138

12
29
49
52
62
66
77
111
117
139

MARCOS MAYO RODRIGUEZ
JESUS CALVAR LORENZO
MIGUEL TABOADA GUERRA
SIMON DOMINGUEZ FERNANDEZ
DANIEL COMESANA SAA

AITOR ABAL GONZALEZ

JOSE VIDAL RODRIGUEZ
JOHATHAN ESTEVEZ BERNARDEZ
HUGO DOVAL BARREIRO

JOSE MANUEL ALVAREZ VEIGA
SANTIAGO MOLOWNY GONZALEZ
ANTON DAPENA PINEIRO
ENRIQUE LOPEZ ALVAREZ
MIGUEL MOSQUERA MONTERO
FRANCISCO JAVIER ANTON YAGU
RAMON REY MIGUENS

JOSE MANUEL GARCIA FERNAND
ADRIAN SOTO CALVO

JAVIER ARCE CONDE

VICTOR LAGO FERNANDEZ
ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ
PASTOR ADRIAN POSE REGUEIRO
MANUEL ABUIN ARES

ARKAITZ RUIZ FONSECA

JAVIER LAGO ARENAS

ENRIQUE CRESPO PAZOS
RAFAEL BARRERAS GARCIA
GONZALO FERNANDEZ ALBERTE
PABLO CURRAS PAREDES

JAIME PONTE GONZALEZ
MANUEL JOSE CRUCES PRADO

LICENZA 1 DiA

CLUB TRIATLON MAR DE VIG
LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIiA

CLUB TRIATLON MAR DE VIG
LICENZA 1 DIA

ARCADE INFORHOUSE SANTI
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON MAR DE VIG
CLUB TRIATLON MAR DE VIG
LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON MORRAZO
TRIATLON ARTEIXO

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

ASOCIACION DEPORTIVA C.A.

INDEPENDENTE
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Il TRIATLON CONCELLO DE REDONDELA

P. Natacién P. Ciclismo
VM 117 0:15:23 106 0:44:13
VM 119 0:16:28 94 0:42:45
VM 105 0:14:39 114 0:46:09
ABM 108 0:14:53 112 0:45:39
ABM 107 0:14:52 115 0:46:49
ABM 104 0:14:32 119 0:50:20
VM 94 0:13:48 121 0:52:37
ABM 124 0:18:43 111 0:45:22
ABM 126 0:18:52 102 0:43:50
ABM 125 0:18:50 117 0:48:18
ABM 74 0:12:44 122 0:52:49
ABM 73 0:12:33 126 0:57:27
VM 101 0:14:18 120 0:52:08
VM 110 0:15:03 124 0:54:04
VM 103 0:14:25 123 0:53:46
VM 115 0:15:13 118 0:49:34
ABM 127 0:22:15 125 0:55:34
ABM 92 0:13:34
VM
VM 123 0:16:38 116 0:47:51
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VM
VM
VM
VM
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27.15
28.08
26.01
26.29
25.63
23.85
22.81
26.46
27.38
24.85
22.72
20.89
23.02
222
22.32
24.21
21.6

25.08

89

96

88
103
114
100

90
117
123
102
118

85
121
115
122
124
125

0:23:17
0:23:42
0:23:07
0:24:00
0:25:20
0:23:55
0:23:19
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0:27:25
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0:26:17
0:22:57
0:27:12
0:25:22
0:27:14
0:30:50
0:36:34

1:22:51
1:22:54
1:23:55
1:24:31
1:27:00
1:28:46
1:29:43
1:29:57
1:30:07
1:31:07
1:31:50
1:32:57
1:33:37
1:34:27
1:35:25
1:35:36
1:54:23
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0:26:24
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0:29:07
0:29:20
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0:30:30
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0:33:00
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Il TRIATLON CONCELLO DE REDONDELA

CATEGORIAS MASCULINA

Localidade Redondela Data Doiming, 22 de xullo de 2018 Distancia Sprint

Oficiais

Delegado Técnico: MONICA FLORES Xurado MONICA FLORES- DT
Xuiz Arbitro: ALFONSO CONDE da LORENA GARCIA- FEGATRI
Responsable Oficiais: |ALFONSO CONDE Competicion |- ;,VIER IGLESIAS- ARCADE INFORHOUSE

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 22 °C Natacién 0.75 Km. Ciclismo 20 Km. Carreira 5 Km.
Temperatura da auga: 21°C
Neopreno:OPCIONAL 1 volta 4 voltas 3 voltas
Inscritos : 139 Remataron : 125 Retirados : 3 Non Presentados : 11 Descalificados : 0

SUB-23 MASCULINA

. Natacion . Ciclismo . Carreira
1 8 DIEGO RODRIGUEZ ALVAREZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 63 0:12:00 34 0:38:23 31.28 10 0:19:04 1:09:26  0:08:49
2 7 LUCAS DIAZ GARCIA LICENZA 1 DIA 36 0:11:07 74 0:41:32 28.9 45 0:20:49 1:13:26  0:12:50
3 6 INIGO MARTINEZ MARTINEZ CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 70 0:12:24 56 0:40:16 29.8 60 0:21:28 1:14:08 0:13:31
4 9 DARIO GARCIA PEREIRA LICENZA 1 DIA 116 0:15:14 104 0:43:58 27.3 75 0:22:19 1:21:29 0:20:53

VETERANOS MASCULINA

. Natacién P. Ciclismo . Carreira

1 4 FABIAN UBEIRA VIDAL ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 5 0:09:30 4 0:34:47 345 17 0:19:41 1:03:58 0:03:21

2 88 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA TRINORTH 14 0:10:20 9 0:35:32 33.78 12 0:19:16 1:05:07 0:04:30

3 76 XACOB AGRA CARRERA LICENZA 1 DIA 8 0:09:51 2 0:34:13 35.08 53 0:21:11 1:05:14 0:04:37

4 103 CRISTOBAL CACHEDA CHOUZA TEAM CORBELO 34 0:11:01 10 0:35:43 33.6 13 0:19:18 1:06:02 0:05:25

5 101 LUIS VILA ARIAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 26 0:10:52 20 0:37:21 32.14 22 0:19:56 1:08:07 0:07:31

6 93 JOSE CARLOS MENO MIGUEZ ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 50 0:11:24 31 0:38:13 31.41 9 0:19:02 1:08:38 0:08:01

7 125 RAFAEL ANTAS CANNAS NATACION PABELLON OURENSE 33 0:11:00 18 0:37:06 32.35 40 0:20:42 1:08:48 0:08:11

8 121 GONZALO GONZALEZ PINEIRO TRIATLON RIAS BAIXAS 71 0:12:27 25 0:37:51 31.71 6 0:18:50 1:09:07 0:08:30
10 85 JESUS FIGUEROA FERNANDEZ ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 39 0:11:11 32 0:38:14 314 23 0:20:09 1:09:32 0:08:55

9 72 ROMULO SOTO VAZQUEZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 61 0:11:54 16 0:36:43 32.7 48 0:20:57 1:09:32  0:08:55
11 107 MARCOS UBEIRA VIDAL ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 42 0:11:13 35 0:38:24 31.25 31 0:20:27 1:10:04 0:09:28
12 134 JESUS ANGEL RODRIGUEZ GONZAL CLUB TRIATLON VAO 22 0:10:48 37 0:38:30 31.17 50 0:20:59 1:10:16  0:09:39
13 74 ANDRES DOMINGUEZ SILVA CLUB CERVECERIA O COTON NEG 20 0:10:46 33 0:38:20 31.32 65 0:21:41 1:10:46  0:10:09
14 116 RICARDO OTERO QUINTANA TRIATLON RIAS BAIXAS 45 0:11:21 45 0:39:07 30.69 41 0:20:43 1:11:10 0:10:33
15 102 FRANCISCO JUNCAL SANTOS TRIATLON GALAICO MOTOBIKE PO 31 0:10:59 70 0:41:14 29.11 20 0:19:53 1:12:05 0:11:28
16 112 ALBERTO PEREZ GARCIA ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 72 0:12:30 41 0:38:43 31 52 0:21:11 1:12:23 0:11:46
17 91 JORGE MASSO AGUADO CLUB ATLETISMO PORRINO 4 0:09:26 44 0:39:00 30.77 107 0:24:15 1:12:40 0:12:03
18 80 RODRIGO LISTE FAYA CLUB CICLISTA RIAZOR 69 0:12:21 61 0:40:34 29.59 35 0:20:32 1:13:26  0:12:49
19 133 JOSE MANUEL QUINTEIRO GOMEZ ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 58 0:11:51 47 0:39:24 30.46 78 0:22:29 1:13:43 0:13:06
20 113 CARLOS BARREIRO ALVAREZ ATLETISMO BAIONA 15 0:10:31 51 0:39:50 30.13 98 0:23:44 1:14:04 0:13:28
21 89 FELIPE DOMINGUEZ MARINO CLUB ATLETISMO PORRINO 56 0:11:48 50 0:39:50 30.13 83 0:22:50 1:14:26  0:13:49
22 122 SANTIAGO BESADA BRUNET SIRENO TRIATLON CLUB 77 0:12:53 76 0:41:44 28.76 21 0:19:55 1:14:30 0:13:54
23 73 DIEGO FERNANDEZ MAROTO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 9 0:10:05 59 0:40:21 29.75 112 0:24:34 1:15:00 0:14:23
24 130 JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO TRI OURENSE 55 0:11:45 67 0:41:03 29.24 77 0:22:23 1:15:10 0:14:34
25 109 JOAQUIN MININO MARTINEZ ATLETISMO BAIONA 65 0:12:04 73 0:41:28 28.95 66 0:21:46 1:15:17 0:14:41
26 94 ALBERTO DOMINGUEZ LEMOS LICENZA 1 DiA 76 0:12:48 52 0:39:55 30.07 82 0:22:47 1:15:29 0:14:52
27 75 IAGO QUIROGA FERNANDEZ TRINORTH 81 0:13:01 64 0:40:45 29.45 68 0:22:02 1:15:46  0:15:10
28 100 BRUNO PEREZ LORENZO ATLETISMO BAIONA 57 0:11:50 93 0:42:43 28.1 57 0:21:21 1:15:53 0:15:16
29 83 LUIS MANUEL BARAJAS CALDERO  TRISINFRONTERAS 66 0:12:12 92 0:42:31 28.22 58 0:21:24 1:16:07 0:15:30
30 126 FERNANDO GARCIA MARTINEZ LICENZA 1 DIA 82 0:13:04 79 0:41:48 28.71 56 0:21:19 1:16:10 0:15:33
31 95 MATIAS BARREIRO RUIBAL CLUB TRIATLON MORRAZO 114 0:15:12 57 0:40:21 29.75 42 0:20:44 1:16:15 0:15:39
32 118 JAVIER CRUCES FERNANDEZ LICENZA 1 DIA 37 0:11:08 83 0:42:04 28.53 92 0:23:28 1:16:40 0:16:03
33 105 FERNANDO COLLAZO CARRERA ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 75 0:12:47 99 0:43:26 27.63 38 0:20:34 1:16:46 0:16:10
34 132 FRANCISCO GIL ALONSO CLUB TRIATLON VAO 48 0:11:23 95 0:43:11 27.79 72 0:22:14 1:16:47 0:16:10
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DAVID MALLO ALONSO

ANGEL FERNANDEZ VIDAL
BENITO VAZQUEZ VARELA
AGUSTIN LORENZO FUSTE

DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA
JAVIER CONTRERAS AMOEDO
ALFREDO SIO UHIA

JOSE RUBEN VILA LOPEZ

DAVID ROLLANO VILABOA

JOSE MANUEL BARROS PEREZ
JOSE HUMBERTO GALLIDORO DEL
FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA
JOSE MANUEL MERA ALONSO
ALBERTO RODRIGUEZ PESQUEIRA
DAVID GALDO ALVAREZ

ANTONIO BAAMONDE GONZALEZ
ALVARO OGANDO ESPANTOSO
FERNANDO VIDAL OTERO

JULIO ALVAREZ-BUYLLA DE LA UZ
ALBERTO CARLOS PEREZ GUTIERR
EDUARD FRANQUET SUGRANES
MARCOS MAYO RODRIGUEZ
JESUS CALVAR LORENZO

MIGUEL TABOADA GUERRA

JOSE VIDAL RODRIGUEZ

ENRIQUE LOPEZ ALVAREZ
MIGUEL MOSQUERA MONTERO
FRANCISCO JAVIER ANTON YAGUE
RAMON REY MIGUENS

JAVIER ARCE CONDE

VICTOR LAGO FERNANDEZ
GONZALO FERNANDEZ ALBERTE
PABLO CURRAS PAREDES

JAIME PONTE GONZALEZ

MANUEL JOSE CRUCES PRADO
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LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
CLUB TRIATLON MORRAZO
LICENZA 1 DIiA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
TRINORTH

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
CLUB TRIATLON VAO

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
LICENZA 1 DiA

TRIATLON GALAICO MOTOBIKE PO
LICENZA 1 DiA

CLUB TRIATLON MORRAZO
TRIATLON RIAS BAIXAS
LICENZA 1 DiA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DiA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
LICENZA 1 DiA

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
LICENZA 1 DIiA

LICENZA 1 DIiA

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DiA
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIiA

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
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0:14:01
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0:15:06
0:11:38
0:11:33
0:12:20
0:11:23
0:13:06
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0:14:15
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